РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

     08.08.2019                                      № 159                    п.  Красноармейский

Об отмене постановления Администрации
Красноармейского сельского поселения
от 13.05.2019 № 86.

В соответствии с Протестом Прокуратуры Орловского района на постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 13.05.2019 № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 01.02.2017 № 17 «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля Красноармейского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», Администрация Красноармейского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 13.05.2019 № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 01.02.2017 № 17 «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля Красноармейского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    И.о. Главы Администрации Красноармейского
     сельского поселения                                                                       В.А. Линник